
2 in 1 Bike - 2970

EDV-Nr. 222310807

Geuther
Kindermöbel und -geräte GmbH & Co.KG

Steinach 1

96268 Mitwitz

www.geuther.de

Aufbau- und Gebrauchsanleitung für  Art.-Nr. 2970 

FÜR SPÄTERES NACHSCHLAGEN                    
AUFBEWAHREN.
Instructions for assembly and use for Art. No. 2970                                                                    

PLEASE KEEP FOR FURTHER REFERENCE.
Instructions de montage et d’emploi pour article n° 2970                                                               

IMPORTANT! A CONSERVER POUR DE 
FUTURS BESOINS DE REFERENCE.
A LIRE ATTENTIVEMENT.  
Montage- en gebruiksaanwijzing voor art. nr. 2970                                                                 

BEWAAR VOOR LATERE RAADPLEGING. 
Istruzioni di montaggio e uso per l‘art. n°. 2970                                                                       

CONSERVATE QUESTA DESCRIZIONE PER POTER 
FAR RIFERIMENTO AD ESSA IN UN SECONDO 
MOMENTO.
Installations- og brugsanvisning for art.-nr. 2970                                                                       

MONTERINGEN BØR FORETAGES I RO OG FRED.  

Instrucciones de uso y de montaje para Art. -Núm. 2970

GUÁRDELAS PARA PODER LEERLAS POSTERI-
ORMENTE EN CASO NECESARIO.

cikkszámhoz: 2970 

TA  A 
   

Asennus- ja käyttöohje, art. nro 2970 

SÄILYTÄ OHJE MYÖHEMPÄÄ TARVETTA VARTEN.   

NAVODILO SHRANITE ZA KASNEJŠO KONTROLO. 
Upute za sastavljanje i uporabu artikla broj 2970

VAJTE IH ZA
Monterings- og bruksveiledning for art. nr. 2970 

OPPBEVAR DEN FOR SENERE BRUK.   

DE

GB

FR

NL

IT

DK

ES

HU

FI

SI

HR

NO

- 1 -

Stand 14.05.2014



2 in 1 Bike - 2970

Geuther
Kindermöbel und -geräte GmbH & Co.KG

Steinach 1

96268 Mitwitz

www.geuther.de

ZACHOW
TANIA.

r

  

Instruções de montagem e uso para o art. n° 2970

GUARDE-AS PARA PODER CONSULTÁ-LAS                         
POSTERIORMENTE.

SONRADAN OKUMAK IÇIN SAKLAYINIZ.
 

TENTO NÁVOD SI USCHOVAJTE PRE NESKORŠIE 

Uppbyggnads- och bruksanvisning för art.nr. 2970

SPARA FÖR ATT KUNNA LÄSA IGEN LÄNGRE 
FRAM.
Uputstvo za sastavljanje i primenu art. br. 2970

VATI ZA KASNIJU UPOTREBU.

PL

CZ

PT

TR

RU

SK

SE

RS

JP

CN

KR

- 2 -



 - 

3 x

                                                    etsilelieT

                 detartsulli sa strap fo tsiL

Liste de pièces comme 

                             tsjilneledrednO eértsulli

                               izzep onitsiL

                                               dlohdnI

               sazeip ed atsiL

             ekézygej kemeleótoklA

Osaluettelo 

                                             votnemele manzeS

                                                avolejid sipoP

                                              etsilleD

                                             iczc zakyW

                      ítsáuos manzeS

                                          saçep ed atsiL

                        isetsil açraP

                                             atsillekitrA

                                                avoled kasipS

A

1 x

1 x 1 x 2 x

Art. Nr. 300000403 

Art. Nr. 300000405

2 x

Art. Nr. 300000401 Art. Nr. 300000402 Art. Nr. 300000404

Ø8x126

2 x

2 x 4 x

Ø7x50

1 x

Ø8 x 402

F

2 x
Art. Nr. 300000400 

1 L + 1R

EDCB

Art. Nr. 300000103Art. Nr. 300000102Art. Nr. 300000101Art. Nr. 300000100Art. Nr. 300000099 

SW 4

Art. Nr. 300000407

Art. Nr. 300000237 

- 3 -

Art. Nr. 300000118 
Ø3,5 x 30

1 x 1 x

2 x
Art. Nr. 300000238 

I

2x
Ø16/8,5 x 1,5

Art. Nr. 300000406

Ø8 x 114

G

4x

M6 x 13

H

M6 x 25

2x

J-1

M6 x 20

1x

J-2

Ø18x8,5x 85

N

2 x

Ø18x8,5x 91

O

1 x

Ø15,5 x 

M

4 x

M6 x 72

K L

Ø15,5 x 8,5 x 32

5x

M6 x 15

P

2x

M6 x 13

H

2x

4x2x 2x



1

2

1 x
Ø8x110

2 x

SW 4

E

1.

2.

Ø18.5x10x 95

Ø18.5x10x 86.5

Ø18.5x10x 86.5Ø18.5x8.5x 86.5 Ø18.5x8.5x 95

1 x2 x3 x

M6x25

3 x

M6x15 SW 4

2 x

2 x

F

F

L

A

- 4 -

M6x15 Ø15.5x8.5x 32

2 x

H

H H

H

H

G

G

G

L

E

C

B

H

H

J

J

N

N

N

N

N

O

O
O



3

E

E2 x 2 x2 x

SW 4

29cm -

35cm

2 x2 x

- 5 -

max. 1,5 bar

          22 psi

4

1.

D

2.

D

B

C

M6x12 SW 4M6x65

11x5,5x0,5M6x15
Ø15.5x8.5x 12

4 x

I

I

I

M

M

M

M

M

H

H

H

HK

I MH

IM
H

M

E

E



1

E

C

B

Ø10x110

5 x 3 x

SW 4

2 x2 x

2

G

- 6 -

M6x15 Ø15.5x8.5x 32

1 x
Ø8x110

2 x

SW 4

E

2 x

L

A

M6x15 Ø15.5x8.5x 32

2 x

H

H H

H

H

H

H

G

G

G

L

H

H

G L

E

L

L

L

H

H

G

E

J

J



2 x2 x

29cm -

35cm

37cm -

43cm

- 7 -

4

max. 1,5 bar

          22 psi

3

SW 4M6x65 M6x15

1.

D

2.

D

K H

K
B

C

H



 

  

. 

 
 

- 8 -


